

BJ Invest Kolding 1 ApS
Jordrupvej 14, 6600 Vejen

CVR-nr. 38 50 31 97

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019

Bjarne Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Invest Kolding 1 ApS Jordrupvej 14 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 50 31 97
	Stiftet: 17. december 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	4 Kløver Ejendomme ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.575	-6.107
Bruttoresultat	-15.575	-6.107
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.836	-7.111
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	199.937
Andre finansielle indtægter	49.703	8.270
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.861	-15.397
Resultat før skat	123.103	179.592
Skat af årets resultat	0	-6
Årets resultat	123.103	179.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.836	199.937
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-81.733	-20.351
Disponeret i alt	123.103	179.586

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	139.725	42.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.725</u>	<u>42.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.725</u>	<u>42.889</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.377.148	0
Andre tilgodehavender	2.996	2.570.288
Tilgodehavender i alt	<u>2.380.144</u>	<u>2.570.288</u>
Likvide beholdninger	<u>28.782</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.408.926</u>	<u>2.570.288</u>
Aktiver i alt	<u>2.548.651</u>	<u>2.613.177</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.725	-7.111
5 Overført resultat	2.052.782	2.134.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	2.300.507	2.177.404
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	126.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	3.000
Anden gæld	241.769	306.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.144	435.773
Gældsforpligtelser i alt	248.144	435.773
Passiver i alt	2.548.651	2.613.177
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.861	15.397
	7.861	15.397
	30/6 2019	30/6 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. juli	-7.111	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.836	-7.111
Opskrivninger 30. juni	89.725	-7.111
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	139.725	42.889
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
4 Kløver Ejendomme ApS	Vejen	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	-7.111	1.946.387
Resultatandel	96.836	199.937
Salg af associerede selskaber	0	-2.153.435
	89.725	-7.111

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.134.515	1.431
Årets overførte overskud eller underskud	-81.733	-20.351
Salg af associerede selskaber	<u>0</u>	<u>2.153.435</u>
	<u>2.052.782</u>	<u>2.134.515</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.